
związane z 3 listopada-II bitwa pod El Alamein

Poziom trudności: Średni

1. 3 listopada 1942 r.zakończyła się bitwa nazywana często drugą stalingradzką pod El

Alamein.Kiedy się rozpoczeła

A - 17 maja 1942

B - 30 lutego 1942

C - 23 października 1942

D - 14 grudnia 1941

2. Dowódca wojsk po stronie III Rzeszy w tej bitwie

A - W.Brauchitsch

B - E.Busch

C - E.Rommel

D - H.Sperle

3. Gdzie znajduje się El Alamein

A - Maroko

B - Egipt

C - Sudan

D - Etiopia

4. Po stronie pańsw Osi dowódcą był

A - C.Auchinleck

B - H.Alexander

C - D.Eisenhover

D - B.Montgomery

5. Wynik bitwy

A - zwycięstwo aliantów

B - zwycięstwo wojsk III Rzeszy
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6. Jaką liczbę  miały siły aliantów

A - około 150000

B - około 220000

C - około 180000

D - około 70000
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związane z 3 listopada-II bitwa pod El Alamein

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. B

4. D

5. A

6. B
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